MESTO
CESKY KRUMLOV

VIL roénik Mezindrodni verejny plavecky zavod
Cesky pohar v dalkovém plavani

30. - 31.7. 2011, od 13.00 hod Lipenska nadrz
DOLNI VLTAVICE mmﬁﬁm
.

Poraddno za finanéni podpory:
Programu Evropské uzemni spoluprdce Rakousko — CR 2007 -2013;

Mésta C. Krumlov a MO CR pro podporu sportu
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EVROPSKA UNIE )
EerpSky fond pro %_;}:?ga EUROPEAN TERRITORIAL CO-OPERATION
2 - AUSTRIA-CZECH REPUBLIC 2007-2013

Gemeinsam mehr arreichen, Spolecné dosahneme vice

regionalni rozvoj Ogs -y



Boh
CCK
FiBr
Hana
I.PKO
KIN
KomBr
KSPKI
LoBe
LoTr
NepM
PgCB
PKVM
PKza
RPI
SCPAP
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SOPKo
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TIKr
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TJ Bohemians Praha

Vodni zachrannd sluzba CCK
FIDES Brno

TJ Hand Prostéjov

I. Plavecky klub otuzilci Praha
TJ Kin C.Budé&jovice

KPSP Kometa Brno

Klub sportovniho plavani Kladno
TJ Lokomotiva Brno

TJ Lokomotiva Trutnov
Neptun Masters

Pedagog C.Budé&jovice
Plavecky klub Vysoké Myto
Plavecky klub Zabreh
Radbuza Plzen

SC plavecky aredl Pardubice
SK Nachod

PK Slavia VS Plzer
Sportovni oddil plavani Kolin
Spartak Horovice

TJ Krnov

VSK Univezita Brno

USK Praha

vefejnost



1 Boh BRENDA Martin 1 1988 X X X 227000
2 Boh GREC Ludvik 1 1966 X X 23864000
3 Boh

4 Boh HUBAL Petr 1 1983 X X X 1398000
5 Boh KOLAR Vladimir 1 1947 X

6 Boh KOSAR Frantidek 1 1948 X

7 Boh KOZUBEK Jan 1 1970 X 23827000
8 Boh KOZUBEK Matéj 1 1996 X X 19701000
9 Boh KOZUBEK Tomas 1 1998 X X 21305000
10 Boh KOZUBKOVA Daniela 5 1969 X 23828000
11 Boh KYSILKA Josef 1 1971 X 15520000
12 Boh

13 Boh SRB Jan 1 1976 X X 214000
14 Boh SRBOVA Radmila 5 1976 X X 5103000
15 Boh

16 Boh

17 Boh STOCKOVA Lenka 5 1981 X X

18 Boh SVANDELIKOVA Simona 5 1992 X X X 5989000
19 Boh TABORSKY Radek 1 1971 X 3208000
20 Boh TOMASEK Petr 1 1985 X X X 2968000
21 Boh KOLINSKA Adéla 5 1987 X

22 Boh ZAORAL Vlastimil 1 1991 X X

23 Boh ZARUBOVA Magdalena 5 1989 X X

24 CCk ANSORGOVA Jana 5 1995 X

25 CCk BAUEROVA Diana 5 1995 X

26 CCk BEROUNSKA Natalie 5 1996 X

27 CCk BEROUNSKY Aled 1 1994 X

28 CCk BRUNN Ondfej 1 1994 X

29 CCk CABADAJ Jan 1 1994 X

30 CCk FLAKS Vladislav 1 1993 X

31 CCk FRANKOVA Martina 5 1993 X

32 CCk HAJKOVA Lucie 5 1996 X

33 CCk HYKRDOVA Ivana 5 1993 X

34 CCk KNEBLOVA Julie 5 1993 X

35 CCk KNEBLOVA Veronika 5 1994 X

36 CCk KODYM Jan 1 1995 X

37 CCk KVETON Daniel 1 1995 X

38 CCk LUKESOVA Kristyna 5 1996 X

39 CCk MACHA Martin 1 1993 X

40 CCk RAJSNER Marek 1 1993 X

41 CCk RYPKA Filip 1 1994 X

42 CCk STANOVSKA Andrea 5 1995 X

43 CCk SRUTA Michal 1 1993 X

44 CCk TLUSTY Martin 1 1993 X

45 FiBr MORAVEC Michal 1 1958 X X 2406000
46 Hand  KOVARIK Jan 1 1957 X X

47 I.LPKO  TLAMICHA Zdenék 1 1972 X

48 KIN SVAB Matéj 1 2000 X 17597000
49 KomBr ANSORGOVA Jana 5 1995 X 10943000
50

51 KomBr BUKALOVA Petra 5 1992 X X 10187000
52 KomBr BUKALOVA Simona 5 1997 X X 17818000
53 KomBr CERVINKA Dominik 1 1997 X X 21502000
54 KomBr CUDANOVA Vlasta 5 1950 X X 17046000
55

56 KomBr NOVOTNA Eligka 5 1992 X X 8559000
57 KomBr STABL Jan 1 1992 X X X 4856000
58 KomBr TEFELNEROVA Pavla 5 1994 X X 19078000
59 KomBr VITEK Rostislav 1 1976 X X 866000
60 KSPKI  JILKOVA Nikola 5 1998 X X 23053000
61 LoBe  BLAHA Michael 1 1997 X X 17742000
62 LoBe  LUDVIK Tomas 1 1999 X X 20155000
63 LoBe  ZAHRADNIK Stépan 1 1997 X X 15219000
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ZAPLATILKOVA

VAVERKA
RIEGEROVA
CERNA
CERNY
DOSTAL
KURKA
KURKOVA
KREJCI
FIALA
FIALOVA
FOREJTOVA
HAUEROVA
HONZIK
KOVARIKOVA
KOVARIKOVA
Honzikova
SEBESTA
SEBESTOVA

GOBERNAC
HLAVSA
JURICA
KNOTEK
KNOTEK
MATENA
NOVAKOVA
NOVAKOVA
RUCKY
STERBA

STERBOVA
VALASKOVA
BYKOV

FRONK
HORN{KOVA
KOCANEK
PITTROVA
POKORNY
PROCHAZKA
STOLKOVA
ZAHRADNIK
CERNY
FORSTEROVA
KUBATOVA
NEUMANNOVA
PUCHNEROVA
DREVINEK
LIZEC

FLORA
FLORA
HORKY
MRUZEK
MRUZEK
MRUZKOVA

RIHA
RIHOVA

Jana

Tomas
Vilemina
Tereza
Jakub
Petr
Lukas
Lucie
Veronika
Martin
Renata
Klara
Petra
Lukas
Klara
Barbora
Kristyna
David
Lucie

Karel
Alexandr
Josef
Jan
Josef
Petr
Renata
Iveta
Ales
Vojislav

Michaela
Monika
Jaroslav

Michal
Kristyna
Tomas
Katefina
Martin
Martin
Barbora
Matéj
Petr
Denisa
Pavlina
Marie
Veronika
Martin
Jiri
Michal
Daniel
Jiri
Michael
Michal
Petra

Jakub
Pavlina
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10630000

6233000

25847000
21323000
19670000
23703000
16620000

19901000
10458000
17787000
23406000
24705000
12981000
12980000

19927000
24710000

28122000
22336000
20375000
17378000
22114000
21142000
19272000

7825000
30146000
24368000

15424000

16425000

13168000
16435000
18294000
13207000
16967000
14969000
16453000
17796000

1397000
22928000
18503000
18505000
25467000

9426000
13863000
24772000

3884000

1648000

1649000

9422000
2593000
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SMOLKA
DOSTAL
HEGYIOVA
HUTOVA
KAVRIK
KESELICA

KRCALOVA
LOKAJOVA
MRUZEK
SINDELAR
VALASEK
LUTANSKY
STEPANEK
KENDZIORSKI
PECHOVA
RYBAROVA
BENESOVA
BENESOVA
BENESOVA
KOZAKOVA
GALLISTLOVA
CIRKOVA
PAVCOVA
DOMINOVA
MAROUSEK
MACEK
FISCHEREDER
FISCHEREDER
FOSUM
MERGLOVA
WEIS

TESAR
KOTKOVA
MAROUSEK
MACKOVA
TOTH

JANU

TUMA
KOFLER
DOPF
TUMA
HOPFINGER
SKACHA
LINHARTOVA
JANU
HOFMAN
ZWITTEL
STIKLER
ZAUNER
SKACHA
kramesberger
TRSKA
NOVOTNY
STIKLER
CERNA
stinglmayr
KURINA
KURINOVA
MACEK
BROZ
BUKACEK
SOUKUP
ZAHRADNIKOVA

Libor
Petr
Alena
Eliska
Adam
Miroslav

Zdena
Aneta
Alexander
Jan

Jiri
Stépan
Martin
Pavel
Markéta
Silvie
Alena
Anna Marie
Vaclava
Natélie
Pavla
Anna
Terezie
Véra
Lukas
David
Mario
Patrick
Vojtéch
Diana
Robert
Filip
Markéta
Jiri
Barbora
Jakub
Vit
Jakub
Lukas
Christoph
Ondrej
Roman
Marek
Jana
Tereza
Marek
Valentina
Daniel
Stefanie
Ondrej
Nario
David
Michal
Philipp
Adéla
thomas
Jiri
Anna
Tomas
Ondrej
Milan
Lukas
Lenka
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1999 x
2002 x
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1997
1997
1998
1998
1997
1997
1998
1998
1998
1997
1996
1996
1996
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1993
1993
1998
1998
1996
1982
1988

1971
1992
1959
1982
1996

X X X X X X X X X X X

X X X X X X X X X X
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10 km muazi, zeny

1 59 VITEK Rostislav 1 1976 02:15:33.9
2 119 MRUZEK Michael 1 1989 02:22:45.3
3 123 RIHA Jakub 1 1994 02:26:08.0
4 116 FLORA Michal 1 1992 02:27:24.4
5 8 KOZUBEK Matéj 1 1996 02:35:41.9
6 120 MRUZEK Michal 1 1967 02:39:55.0
7 1 BRENDA Martin 1 1988 02:46:18.4
8 91  SCPAP MATENA Petr 1 1962 02:49:34.7
9 137 VALASEK JiFi 1 1993 02:50:25.9

10 11 KYSILKA Josef 1 1971 02:51:39.4

11 136 SINDELAR Jan 1 1994 03:02:04.9

12 20 TOMASEK Petr 1 1985 03:02:51.7

13 118 HORKY JiFi 1 1959 03:11:29.2

14 94  SCPAP  RUCKY Ales 1 1971 03:19:20.2

15 4 HUBAL Petr 1 1983 03:40:31.3

16 13 -SRB Jan 1 1976 03:53:49.4

17 45 FiBr MORAVEC Michal 1 1958 04:02:51.9

18 182  [SOHKINN KURINA Ji 1 RVR

19 46 Hand  KOVARIK Jan 1 1957 DNS

20 89  SCPAP KNOTEK Jan 1 1996 DNS

21 103 KOCANEK Tomas 1 1970 DNS

22 130 KAVRIK Adam 1 1992 DNS

23 131 KESELICA Miroslav 1 1992 DNS

24 135 MRUZEK Alexander 1 1965 DNS

25 86  SCPAP GOBERNAC Karel 1 1973 DNS

1 64 ZAPLATILKOVA Jana 5 1994 02:30:20.1
2 56 NOVOTNA Elidka 5 1992 02:49:54.3
3 133 KRCALOVA Zdena 5 1984 02:52:23.5
4 18 SVANDELIKOVA Simona 5 1992 03:09:25.5
5 93 NOVAKOVA lveta 5 1991 03:11:24.3
6 134 LOKAJOVA Aneta 5 1993 03:25:00.7
7 129 HUTOVA Eliska 5 1988 03:32:19.1
8 23 ZARUBOVA Magdalena 5 1989 04:16:19.4
9 54 CUDANOVA Vlasta 5 1950 RVR

10 17 STOCKOVA Lenka 5 1981 RVR

11 14 SRBOVA Radmila 5 1976 DNF

12 98 SKN&  VALASKOVA Monika 5 1990 DNS

13 107 [SIBIN STOLKOVA Barbora 5 1996 DNS




10 km muzi, zeny

1 120 MRUZEK Michal 1 1967 02:39:55.0
2 91 SCPAP  MATENA Petr 1 1962 02:49:34.7
3 11 KYSILKA Josef 1 1971 02:51:39.4
4 118 - HORKY Jii 1 1959 03:11:29.2
5 94 SCPAP  RUCKY Ales 1 1971 03:19:20.2
6 45  FiBr MORAVEC Michal 1 1958 04:02:51.9
7 182 [SOHKIIN KURINA Jii 1 1960 RVR

1 VITEK Rostislav 1 02:15:33.9
2 119 MRUZEK Michael 1 1989 02:22:45.3
3 116 FLORA Michal 1 1992 02:27:24.4
4 1 BRENDA Martin 1 1988 02:46:18.4
5 20 TOMASEK Petr 1 1985 03:02:51.7
6 4 HUBAL Petr 1 1983 03:40:31.3
7 13 SRB Jan 1 1976 03:53:49.4

CUDANOVA Vlasta

1 NOVOTNA Eliska 5 02:49:54.3
2 133 KRCALOVA Zdena 5 1984 02:52:23.5
3 18 SVANDELIKOVA  Simona 5 1992 03:09:25.5
4 93 NOVAKOVA lveta 5 1991 03:11:24.3
5 129 HUTOVA Eliska 5 1988 03:32:19.1
6 23 ZARUBOVA Magdalens 5 1989 04:16:19.4
7 17 STOCKOVA Lenka 5 1981 RVR

1 RIHA 1 02:26:08.0
2 8 KOZUBEK Matégj 1 1996 02:35:41.9
3 137 VALASEK JiFi 1 1993 02:50:25.9
4 136 SINDELAR Jan 1 1994 03:02:04.9

1 64 ZAPLATILKOVA  Jana 5 1994 02:30:20.1
134 LOKAJOVA Aneta 5 1993 03:25:00.7



5 km muzi, zeny

1 59 KomBr VITEK Rostislav 1976 01:04:07.8
2 126 TIKr  SMOLKA Libor 1985 01:04.12.6
3 119 TIKr  MRUZEK Michael 1989 01:08:15.5
4 116  TIKr  FLORA Michal 1992 01:09:50.3
5 57 KomBr STABL Jan 1992 01:13:01.8
6 120  TIKr  MRUZEK Michal 1967 01:13:05.2
7 130  UnBr  KAVRIK Adam 1992 01:14:24.7
8 8 Boh KOZUBEK Matéj 1996 01:16:14.9
9 101 SIPI FRONK Michal 1992 01:17:18.1
10 106 SIPI PROCHAZKA Martin 1994 01:18:45.5
11 91 SCPAP MATENA Petr 1962 01:19:13.9
12 137  UnBr  VALASEK Jifi 1993 01:19:36.4
13 1 Boh BRENDA Martin 1988 01:20:01.4
14 138  USK  LUTANSKY Stépén 1983 01:20:36.8
15 136  UnBr  SINDELAR Jan 1994 01:20:58.3
16 135 UnBr  MRUZEK Alexander 1965 01:24:46.3
17 86  SCPAP GOBERNAC Karel 1973 01:31:02.8
18 131 UnBr KESELICA Miroslav 1992 01:31:36.2
19 118  TIKr  HORKY Jifi 1959 01:31:43.6
20 67 NepM VAVERKA Tomas 1965 01:37:13.4
21 2 Boh  GREC Ludvik 1966 01:45:56.2
22 4 Boh HUBAL Petr 1983 01:48:38.1
23 45 FiBr  MORAVEC Michal 1958 01:48:57.7
24 13 Boh SRB Jan 1976 01:49:27.7
25 103 SIPI KOCANEK Tomas 1970 01:59:03.2
26 47 I.LPKO TLAMICHA Zdenék 1972 02:01:20.5
27 87  SCPAP HLAVSA Alexandr 1964 02:02:20.2
28 182  SoHK  KURINA Jifi 02:20:29.5
29 5 Boh KOLAR Vladimir 1947 02:35:08.8

6 Boh KOSAR Frantisek 1948 DNF

7 Boh KOZUBEK Jan 1970 DNF

20 Boh TOMASEK Petr 1985 DNF

89 SCPAP KNOTEK Jan 1996 DNF

109  SOPKo CERNY Petr 1974 DNF

117  TIKr  FLORA Daniel 1995 DNF

123  TIKr  RIHA Jakub 1994 DNF

127  UnBr  DOSTAL Petr 1987 DNF

139  USK  STEPANEK Martin 1983 DNF

22 Boh ZAORAL Vlastimil 1991 DNS
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142
64
133
76
56
134
128
129
49
18
124
121
51
98
54
188
17
68
58
104
107
187
23

KomBr
LoTr
UnBr
RPI
KomBr
UnBr
UnBr
UnBr
KomBr
Boh
TIKr
TIKr
KomBr
SKNa
KomBr
SoHK
Boh
PgCB
KomBr
SIPI
SIPI
USK
Boh

RYBAROVA
ZAPLATILKOVA
KRCALOVA
FIALOVA
NOVOTNA
LOKAJOVA
HEGYIOVA
HUTOVA
ANSORGOVA
SVANDELIKOVA
RIHOVA
MRUZKOVA
BUKALOVA
VALASKOVA
CUDANOVA
KURINOVA
STOCKOVA
RIEGEROVA
TEFELNEROVA
PITTROVA
STOLKOVA
ZAHRADNIKOVA
ZARUBOVA

Silvie
Jana
Zdena
Renata
Eliska
Aneta
Alena
Eliska
Jana
Simona
Pavlina
Petra
Petra
Monika
Vlasta
Anna
Lenka
Vilemina
Pavla
Katefina
Barbora
Lenka
Magdalena

1985
1994
1984
1996
1992
1993
1987
1988
1995
1992
1967
1966
1992
1990
1950

1981
1959
1994
1994
1996
1994
1989

01:09:46.4
01:13:04.4
01:19:53.6
01:22:05.7
01:22:54.0
01:25:36.0
01:26:15.9
01:41:50.9
01:42:45.3
01:43:44.0
01:44:51.7
01:46:08.5
01:46:32.8
02:07:14.6
02:13:33.2
02:31:40.3
RVR
RVR
DNF
DNF
DNF
DNF
DNS



5 km muzi, zeny

1 8 Boh KOZUBEK Matéj 1996 01:16:14.9
2 106 SIPI PROCHAZKA Martin 1994 01:18:45.5
3 137  UnBr  VALASEK Jifi 1993 01:19:36.4
4 136 UnBr  SINDELAR Jan 1994 01:20:58.3

5 89  SCPAP KNOTEK Jan 1996 DNF

6 117  TIKr  FLORA Daniel 1995 DNF

7 123 TIKr  RiHA Jakub 1994 DNF
1 59 KomBr VITEK Rostislav 1976 01:04:07.8
2 126 TIKr  SMOLKA Libor 1985 01:04.12.6
3 119 TIKr  MRUZEK Michael 1989 01:08:15.5
4 116  TIKr  FLORA Michal 1992 01:09:50.3
5 57 KomBr STABL Jan 1992 01:13:01.8
6 130  UnBr  KAVRIK Adam 1992 01:14:24.7
7 101 SIPI FRONK Michal 1992 01:17:18.1
8 1 Boh BRENDA Martin 1988 01:20:01.4
9 138  USK  LUTANSKY Stépén 1983 01:20:36.8
10 86  SCPAP GOBERNAC Karel 1973 01:31:02.8
11 131  UnBr  KESELICA Miroslav 1992 01:31:36.2
12 4 Boh HUBAL Petr 1983 01:48:38.1
13 13 Boh  SRB Jan 1976 01:49:27.7
25 103 SIPI KOCANEK Tomas 1970 01:59:03.2

127  UnBr  DOSTAL Petr 1987 DNF

20 Boh TOMASEK Petr 1985 DNF

139  USK  STEPANEK Martin 1983 DNF

109  SOPKo CERNY Petr 1974 DNF

22 Boh  ZAORAL Vlastimil 1991 DNS
1 120  TIKr  MRUZEK Michal 1967 01:13:05.2
2 91  SCPAP MATENA Petr 1962 01:19:13.9
3 135 UnBr  MRUZEK Alexander 1965 01:24:46.3
4 118  TIKr  HORKY Jifi 1959 01:31:43.6
5 67 NepM VAVERKA Tomas 1965 01:37:13.4
6 2 Boh GREC Ludvik 1966 01:45:56.2
7 45 FiBr  MORAVEC Michal 1958 01:48:57.7
8 103 SIpl KOCANEK Tomas 1970 01:59:03.2
9 87  SCPAP HLAVSA Alexandr 1964 02:02:20.2
10 182  SoHK  KURINA Jifi 02:20:29.5
11 5 Boh KOLAR Vladimir 1947 02:35:08.8

7 Boh KOZUBEK Jan 1970 DNF

6 Boh KOSAR FrantiSek 1948 DNF
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LoTr
RPI
UnBr
KomBr
SIPI
KomBr
SIPI
USK

ZAPLATILKOVA
FIALOVA
LOKAJOVA
ANSORGOVA
STOLKOVA
TEFELNEROVA
PITTROVA
ZAHRADNIKOVA

Jana 1994
Renata 1996
Aneta 1993
Jana 1995
Barbora 1996
Pavla 1994
Katefina 1994
Lenka 1994

01:13:04.4
01:22:05.7
01:25:36.0
01:42:45.3
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KomBr
UnBr
KomBr
UnBr
UnBr
Boh
KomBr
SKNa
Boh
Boh

RYBAROVA
KRCALOVA
NOVOTNA
HEGYIOVA
HUTOVA
SVANDELIKOVA
BUKALOVA
VALASKOVA
STOCKOVA
ZARUBOVA

Silvie 1985
Zdena 1984
Eliska 1992
Alena 1987
Eliska 1988
Simona 1992
Petra 1992
Monika 1990
Lenka 1981
Magdalena 1989

01:09:46.4
01:19:53.6
01:22:54.0
01:26:15.9
01:41:50.9
01:43:44.0
01:46:32.8
02:07:14.6
RVR

DNS
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TIKr
TIKr
KomBr
SoHK
PgCB

RIHOVA
MRUZKOVA
CUDANOVA
KURINOVA

RIEGEROVA

Pavlina 1967
Petra 1966
Vlasta 1950
Anna

Vilemina 1959

01:44:51.7
01:46:08.5
02:13:33.2
02:31:40.3
RVR



3 km muzi, zeny

1 57 KomBr STABL Jan 1992 00:43:48.2
2 1 Boh BRENDA Martin 1988 00:45:39.2
3 20 Boh TOMASEK Petr 1985 00:57:11.1
4 140  vef KENDZIORSKI Pavel 1980 00:59:28.4
5 4 Boh HUBAL Petr 1983 01:01:03.2
6 99 SIPI BYKOV Jaroslav 1996 01:01:04.7
7 185  vef BUKACEK Milan 1959 01:07:36.2
8 46 Hand  KOVARIK Jan 1957 01:07:45.0
9 177  vef KRAMESBERGER Mario 1993 01:12:59.8
10 183 ver MACEK Tomas 1971 01:15:20.2
11 181  vef STIGLMAYR Thomas 1988 DNF

12 186  ver SOUKUP Lukds 1982 DNF

13 184  vef BROZ Ondfej 1992 DNF

1 111  SOPKo KUBATOVA Pavlina 1996 00:53:49.0
2 18 Boh SVANDELIKOVA Simona 1992 00:53:52.5
3 93 SCPAP  NOVAKOVA Iveta 1991 00:57:08.8
4 100  vef CERNA Adéla 1982 00:59:28.5
5 141  vef PECHOVA Markéta 00:59:30.0
6 145  KIN BENESOVA Vaclava 1967 01:16:31.7
7 14 Boh SRBOVA Radmila 1976 01:23:07.2
8 10 Boh KOZUBKOVA Daniela 1969 01:34:14.4



3 km muzi, zeny

1 57 KomBr STABL Jan 1992 00:43:48.2
2 1 Boh BRENDA Martin 1988 00:45:39.2
3 20 Boh TOMASEK Petr 1985 00:57:11.1
4 4 Boh HUBAL Petr 1983 01:01:03.2
5 99 SIPI BYKOV Jaroslav 1996 01:01:04.7
6 46 Hand  KOVARIK Jan 1957 01:07:45.0

1 140  vef KENDZIORSKI Pavel 1980 00:59:28.4
2 185  vef BUKACEK Milan 1959 01:07:36.2
3 177  vef KRAMESBERGER Mario 1993 01:12:59.8
5 183 ver MACEK Tomas 1971 01:15:20.2
6 181  vef STIGLMAYR Thomas 1988 DNF
7 186  vef SOUKUP Lukas 1982 DNF
8 184  vef BROZ Ondfej 1992 DNF

1 111  SOPKo KUBATOVA Pavlina 1996 00:53:49.0
2 18 Boh SVANDELIKOVA Simona 1992 00:53:52.5
3 93 SCPAP  NOVAKOVA Iveta 1991 00:57:08.8
4 145  KIN BENESOVA Vaclava 1967 01:16:31.7
5 14 Boh SRBOVA Radmila 1976 01:23:07.2
6 10 Boh KOZUBKOVA Daniela 1969 01:34:14.4

1 100  vef CERNA Adéla 1982 00:59:28.5
2 141  ver PECHOVA Markéta 00:59:30.0



v [

1500 m starsi zaci a verejnost

1 61 LoBe BLAHA Michael 1997 00:21:14.7
2 29 CCK  CABADAIJ Jan 1994 00:21:42.4
3 63 LoBe ZAHRADNIK Stépén 1997 00:21:44.6
4 27 CCK  BEROUNSKY Aled 1994 00:22:11.7
5 194  PKVM CERNY Jakub 1997 00:23:02.7
6 36 CCK  KODYM Jan 1995 00:23:11.6
7 9 Boh  KOZUBEK Tomas 1998 00:23:20.3
8 30 CCK  FLAKS Vladislav 1993 00:23:51.4
9 43 CCk  SRUTA Michal 1993 00:25:09.2
10 40 CCK  RAIJSNER Marek 1993 00:25:10.1
11 108  SIPI  ZAHRADNIK Matéj 1997 00:25:32.6
12 105  SIPI POKORNY Martin 1997 00:25:37.3
13 37 CCK  KVETON Daniel 1995 00:27:16.5
14 39 CCK  MACHA Martin 1993 00:29:24.1
15 44 CCK  TLUSTY Martin 1993 00:30:39.0
16 79 RPI HONZIK Lukas 1998 00:30:56.7
17 53 KomBr CERVINKA Dominik 1997 00:34:28.4
18 28 CCK  BRUNN Ondfej 1994 00:35:35.8
19 168  vef HOPFINGER Roman 1996 00:39:23.0
20 167  vef TUMA Ondrej 1996 00:40:23.6
21 172 vef HOFMAN Marek 1995 00:40:35.1

41 CCK  RYPKA Filip 1994 DNF

62 LoBe LUDVIK Tomas 1999 DNF

71 RPI FIALA Martin 2000 DNF

72 PKVM KURKA Lukds 2001 DNF

85 RPI SEBESTA David 1999 DNF

88  SCPAP JURICA Josef 1998 DNF

90  SCPAP KNOTEK Josef 2001 DNF

95 SCPAP STERBA Vojislav 2001 DNF

114  SpHof DREVINEK Martin 1999 DNF

169  vef SKACHA Marek 1996 DNF

174  vef STIKLER Daniel 1996 DNF

176  vef SKACHA Ondrej 1993 DNF

180  vef STIKLER Philipp 1996 DNF

199 PKVM DOSTAL Petr 1999 DNF
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19

20
21
22
23

112
190
26
82
92
81
33
60
102
24
113
38
80
143
31
35
42
25

34

52
170
171
175

32

78

84

97
110
144
144
173

SOPKo NEUMANNOVA

PKVM
CCK
ver
SCPAP
RPI
CCK
KSPKI
SIPI
CCK

KURKOVA
BEROUNSKA
Honzikova
NOVAKOVA
KOVARIKOVA
HYKRDOVA
JILKOVA
HORNIKOVA
ANSORGOVA
PUCHNEROVA
LUKESOVA
KOVARIKOVA
BENESOVA
FRANKOVA
KNEBLOVA
STANOVSKA
BAUEROVA

KNEBLOVA

BUKALOVA
LINHARTOVA
JANU
ZAUNER
HAJKOVA
HAUEROVA
SEBESTOVA
STERBOVA
FORSTEROVA
BENESOVA
BENESOVA
ZWITTEL

Marie
Lucie
Natdlie
Kristyna
Renata
Barbora
Ivana
Nikola
Kristyna
Jana
Veronika
Kristyna
Klara
Alena
Martina
Veronika
Andrea
Diana

Julie

Simona
Jana
Tereza
Stefanie
Lucie

Petra

Lucie
Michaela
Denisa
Anna Marie
Anna Marie
Valentina

1997
1997
1996
1993
1997
1997
1993
1998
1997
1995
1998
1996
1997
1998
1993
1994
1995
1995

1993

1997
1996
1996
1996
1996
1999
2001
1999
1999
1999
1999
1996

00:22:20.5
00:23:13.3
00:23:13.8
00:23:27.6
00:23:46.5
00:24:28.5
00:24:44.3
00:24:59.8
00:25:11.1
00:25:14.9
00:25:24.9
00:26:23.4
00:27:32.3
00:29:04.7
00:29:33.3
00:30:48.6
00:30:58.9
00:31:29.0

00:31:49.7

00:33:41.9
00:40:22.3
00:40:23.0
00:42:37.9
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF



v L]

1500 m starsi zaci a verejnost

0O N O UL A WN B

LoBe BLAHA 1997 00:21:14.7
LoBe ZAHRADNIK 1997 00:21:44.6
PKVM CERNY 1997 00:23:02.7
Boh KOZUBEK 1998 00:23:20.3
SIPI ZAHRADNIK 1997 00:25:32.6
SIPI POKORNY 1997 00:25:37.3
RPI HONZIK 1998 00:30:56.7
KomBr  CERVINKA 1997 00:34:28.4

O 0 NO UL A WN -

CCK CABADAJ 1994 00:21:42.4
CCK BEROUNSKY 1994 00:22:11.7
CCK KODYM 1995 00:23:11.6
CCK FLAKS 1993 00:23:51.4
CCK SRUTA 1993 00:25:09.2
CCK RAISNER 1993 00:25:10.1
CCK KVETON 1995 00:27:16.5
CCK MACHA 1993 00:29:24.1
CCK TLUSTY 1993 00:30:39.0
CCK BRUNN 1994 00:35:35.8
ver HOPFINGER 1996 00:39:23.0
ver TOMA 1996 00:40:23.6
ver HOFMAN 1995 00:40:35.1
CCK RYPKA 1994 DNF

vef SKACHA 1996 DNF

ver STIKLER 1996 DNF

vef SKACHA 1993 DNF

ver STIKLER 1996 DNF

O 00 NOO UL B WN -

=
o

SOPKo NEUMANNOVA 1997 00:22:20.5
PKVM KURKOVA 1997 00:23:13.3
SCPAP NOVAKOVA 1997 00:23:46.5
RPI KOVARIKOVA 1997 00:24:28.5
KSPKI JILKOVA 1998 00:24:59.8
SIPI HORNIKOVA 1997 00:25:11.1
SOPKo PUCHNEROVA 1998 00:25:24.9
RPI KOVARIKOVA 1997 00:27:32.3
KIN BENESOVA 1998 00:29:04.7
KomBr BUKALOVA 1997 00:33:41.9



1 26 CCK BEROUNSKA 1996 00:23:13.8
2 82 ver Honzikova 1993 00:23:27.6
3 33 CCK HYKRDOVA 1993 00:24:44.3
4 24 CCK ANSORGOVA 1995 00:25:14.9
5 38 CCk LUKESOVA 1996 00:26:23.4
6 31 CCK FRANKOVA 1993 00:29:33.3
7 35 CCK KNEBLOVA 1994 00:30:48.6
8 42 CCK STANOVSKA 1995 00:30:58.9
9 25 CCK BAUEROVA 1995 00:31:29.0
10 34 CCK KNEBLOVA 1993 00:31:49.7
11 170  vef LINHARTOVA 1996 00:40:22.3
12 171 vef JANU 1996 00:40:23.0
13 175  vef ZAUNER 1996 00:42:37.9

173 vef ZWITTEL 1996 DNF

32 CCK HAJKOVA 1996 DNF

1500 m mladsi zaci

1 199 DOSTAL Petr 1 1999 00:20:10.7
2 62 LUDVIK Tomés 1 1999 00:21:52.3
3 85 SEBESTA David 1 1999 00:21:54.3
4 114 DREVINEK Martir 1 1999 00:22:08.1
5 71 FIALA Martir 1 2000 00:22:10.7
6 95 STERBA Voijisla 1 2001 00:22:11.1
1 97 STERBOVA Micha 5 1999 00:19:47.9
2 78 HAUEROVA Petra 5 1999 00:22:18.8
3 110 FORSTEROVA Denisz 5 1999 00:22:44.5
4 84 SEBESTOVA Lucie 5 2001 00:27:44.3




v .

500 m mladsi zaci a verejnost

1 199 DOSTAL Petr PKVM 1999 00:08:00.9
2 62 LUDVIK Tomas LoBe 1999 00:08:12.0
3 85  SEBESTA David RPI 1999 00:08:14.2
4 95 STERBA Vojislav SCPAP 2001 00:08:53.5
5 71 FIALA Martin RPI 2000 00:08:55.4
6 48 SVAB Matéj KIN 2000 00:09:17.8
7 178  TRSKA David ver 1998 00:10:22.9
8 162 TOTH Jakub ver 1997 00:11:09.8
9 179  NOVOTNY Michal ver 1998 00:11:24.6
10 158  TESAR Filip vef 1997 00:12:24.3
11 152  MACEK David ver 2002 00:12:26.6
12 163  JANU Vit ver 1998 00:12:41.1
13 164 TUMA Jakub ver 1998 00:13:14.8
14 157  WEIS Robert ver 1997 00:13:42.6
15 90 KNOTEK Josef SCPAP 2001 00:13:48.2
16 166 DOPF Christoph ver 1997 00:16:59.4
17 151  MAROUSEK Lukds ver 2000 00:17:07.5
18 165  KOFLER Lukas ver 1998 00:19:57.4
19 160  MAROUSEK JiFi ver 1998 00:21:07.6
20 153  FISCHEREDER Mario ver 2001 DNF
21 154  FISCHEREDER Patrick ver 1999 DNF
22 155  FOSUM Vojtéch ver 2002 DNF
- ZENY-absolutnipofadi
1 97 STERBOVA Michaela SCPAP 1999 00:08:09.7
2 110 FORSTEROVA Denisa SOPKo 1999 00:08:42.4
3 144  BENESOVA Anna Marie KIN 1999 14:14:46.6
4 161 MACKOVA Barbora ver 1997 00:09:11.1
5 147  GALLISTLOVA Pavla ver 1999 00:09:44.3
6 84 SEBESTOVA Lucie RPI 2001 00:10:57.5
7 69 CERNA Tereza PKVM 2001 00:11:25.2
8 159  KOTKOVA Markéta vel 1998 00:11:31.8
9 150 DOMINOVA Véra ver 2000 00:12:25.5
10 148  CIiRKOVA Anna vef 1999 00:12:28.9
11 146  KOZAKOVA Natalie ver 2000 00:14:09.0
12 149  PAVCOVA Terezie ver 2000 00:16:00.9
13 156  MERGLOVA Diana ver 1998 00:17:59.9



v L]

500 m mladsi zaci a verejnost

1 199 DOSTAL Petr PKVM 1999 00:08:00.9
2 62 LUDVIK Tomas LoBe 1 1999 00:08:12.0
3 85 SEBESTA David RPI 1 1999 00:08:14.2
4 95 STERBA Vojislav SCPAP 1 2001 00:08:53.5
5 71 FIALA Martin RPI 1 2000 00:08:55.4
6 48 SVAB Matéj KIN 1 2000 00:09:17.8
7 90 KNOTEK Josef SCPAP 1 2001 00:13:48.2

1 178  TRSKA David ver 1 1998 00:10:22.9
2 162 TOTH Jakub ver 1 1997 00:11:09.8
3 179  NOVOTNY Michal vef 1 1998 00:11:24.6
4 158  TESAR Filip ver 1 1997 00:12:24.3
5 152  MACEK David ver 1 2002 00:12:26.6
6 163  JANU Vit ver 1 1998 00:12:41.1
7 164 TUMA Jakub ver 1 1998 00:13:14.8
8 157  WEIS Robert ver 1 1997 00:13:42.6
9 166 DOPF Christoph ver 1 1997 00:16:59.4

10 151  MAROUSEK Lukds ver 1 2000 00:17:07.5

11 165  KOFLER Lukas ver 1 1998 00:19:57.4

12 160  MAROUSEK Jifi ver 1 1998 00:21:07.6

13 153  FISCHEREDER  Mario ver 1 2001 DNF

14 154  FISCHEREDER  Patrick ver 1 1999 DNF

15 155  FOSUM Vojtéch ver 1 2002 DNF

1 97 STERBOVA Michaela SCPAP 5 1999 00:08:09.7
2 110 FORSTEROVA  Denisa SOPKo 5 1999 00:08:42.4
3 144  BENESOVA Anna Marie KIN 5 1999 00:08:46.6
4 84 SEBESTOVA Lucie RPI 5 2001 00:10:57.5
5 69 CERNA Tereza PKVM 5 2001 00:11:25.2

1 161 MACKOVA Barbora ver 5 1997 00:09:11.1
2 147  GALLISTLOVA  Pavla ver 5 1999 00:09:44.3
3 159  KOTKOVA Markéta ver 5 1998 00:11:31.8
4 150 DOMINOVA Véra ver 5 2000 00:12:25.5
5 148  CIRKOVA Anna vef 5 1999 00:12:28.9
6 146  KOZAKOVA Natalie ver 5 2000 00:14:09.0
7 149  PAVCOVA Terezie ver 5 2000 00:16:00.9
8 156 MERGLOVA Diana ver 5 1998 00:17:59.9



2500 m starsi zaci

1 61 BLAHA Michael 1 1997 LoBe 00:33:39.4
2 194 CERNY Jakub 1 1997 PKVM 00:34:35.7
3 63  ZAHRADNIK Stépan 1 1997 LoBe 00:34:38.2
4 88 JURICA Josef 1 1998 SCPAP 00:37:09.8
5 9  KOZUBEK Tomas 1 1998 Boh 00:37:11.8
6 115 LIZEC Jifi 1 1997 SpHof 00:40:29.1
7 108 ZAHRADNIK Matéj 1 1997 Sipl 00:42:12.1
8 53  CERVINKA Dominik 1 1997 KomBr  00:48:54.4
9 167 TUMA Ondfej 1 1996 CCK 00:57:58.4
1 190 KURKOVA Lucie 5 1997 PKVM 00:35:35.8
2 92 NOVAKOVA Renata 5 1997 SCPAP 00:38:59.3
3 60 JILKOVA Nikola 5 1998 KSPKI 00:39:36.2
4 113 PUCHNEROVA Veronika 5 1998 SOPKo 00:41:04.8
5 102 HORNIKOVA Kristyna 5 1997 SIPI 00:41:28.7
6 77 FOREJTOVA Klara 5 1997 RPI 00:41:30.1
7 74  KREJC Veronika 5 1997 PKZ4 00:48:20.8



Partneri:

MESTO
CESKY KRUMLOV

Lipno water {13

2 ,

ZDRAVOTNI
POJISTOVNA
MINISTERSTVA
VNITRA CR

F haliah
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E-0p1 by
WELLNESS HOTEL

FRYMBURK

Jirsa Libor OPENDOOR production

A

VZPCR

POVODI VLTAVY

/ h"ﬁrdé Reality

lipno laka

PIVO PROTIVIN

MINISTERSTVO OBRANY CR

Vodni zorbing (Aqua ball)

VLTAVA SPORT SERVICE

HOTEL MAXANT—-Frymburk

Cukrarna a penzion U Soudu Cesky Krumlov
INGETOUR - plijéovna kanoi a raftl

VOROPLAVBA CESKY KRUMLOV s.r.o
AUTODILNA RICHARD POLACEK
REKLAMA FRYMBURK s.r.o
RESTAURACE MASTAL C.K.

KRCMA SATLAVA

Organizatofi dékuji vSem partnerim za pomoc s realizaci zavodu

Dékujeme za Vasi ucast ........ reditel zavodu Ing. Milan Bukacek



